
UCHWAŁA NR CVI/695/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lutego 1994 r.

zmieniająca uchwałę Nr C/654/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 1993 r.
w sprawie utworzenia Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 9 ustawy z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. Nr 114 poz.
493/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr C/654/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 1993 r. w

sprawie utworzenia Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, § 20 statutu
stanowiącego załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 20. Podstawę gospodarki finansowej Biblioteki stanowi plan finansowy zatwierdzony
przez jej dyrektora.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


